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Grāmatu jaunumi 2024. gada oktobrī 

 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Barbāne, Gunta. (Ne) ilgi un (ne) laimīgi. / 2024. 821.174 

2.  Benjamins, Valters. Vienvirziena iela. / 2024. 821 

3.  Bērna, Ronda. Spēks. / 2011. 159.9 

4.  Birznieks, Paulis. Latviešu filozofija jeb pamatgudrība. / 2024. 1 

5.  Byrne, Rhonda. Maģija. / 2024. 159.9 

6.  Ceriņa, Brinda. Ugunsvieta. / 2024. 821.174-1 

7.  Cīrule, Katrīna. Pārliecinošas runas ceļvedis. / 2024. 159.9 

8.  Dierī, Varisa. tuksneša zieds. / 2024. 821 

9.  Dortāns, Aigars. Negatīvs. / 2024. 821.174 

10.  Eglītis, Anšlavs. Bezkaunīgie veči. / 2024. 821.174 

11.  Golta, Iveta. Karavīra disciplināratbildība. / 2024. 34 

12.  Hanna, Kristīne. Lakstīgala. / 2023. 821 

13.  Hānbergs, Ēriks. Pieklīdušās aitas. / 2024. 821.174 

14.  Ingrems, Ričards. Nemiera gars. / 2024. 821.174 

15.  Jučkoviča, Kristīne. Nesaki ne jā, ne nē. / 2024. 821.174 

16.  Kenija, Roza Ena. Vecumdrošs. / 2024. 613.9 

17.  Kīfere, Lēna. Vestveli. 1. daļa Smagi un viegli. / 2024. 821 
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18.  Klimovičs, Atis. Ukrainas kara voluntiera dienasgrāmata. / 2024. 355 

19.  Kostello, Metjū. Čeringemas mistērijas. Liktenīgais kritiens. / 2024. 821 

20.  Kurka, Liene. Pamazām. / 2024. 821.174 

21.  Kursīte, Janīna. Kamolkoks. / 2024. 39 

22.  Lejiņš, Atis. Karavīrs un Guntiņa. / 2024. 821.174 

23.  Lispektore, Klarisa. Dzīvais ūdens. / 2024. 159.9 

24.  Lorena, Kristīna. Mīlestība un citi vārdi. / 2024. 821 

25.  Mensela, Džila. Gada labākās kāzas. / 2024. 821 

26.  Mūrniece, Linda. Meitene ar pistoli uz jumta. / 2024. 929 

27.  Napolitano, Anna. Sveika, skaistulīt!. / 2024. 821 

28.  
Nollendorfs, Valters. Latvija komunistiskās Padomju Savienības un 

nacionālsociālistiskās Vācijas varā 1940-1991. / 2023. 

94(474.3)"1940/

1990" 

29.  Old Riga. / 2024. 91 

30.  Paradžanovs. Pasaules. / 2024. 791.4 

31.  Pērse, Laine. Sarkanā pūķa zemē. / 2024. 910.4 

32.  Pētersons, Ojārs. Amatiera piezīmes. / 2023. 79 

33.  Purne, Zane. Mājas augi veselībai. / 2024. 61 

34.  Raits, Īans. Neparastās kartes. / 2024. 91 

35.  Robertsa, Nora. Izmisīgā šantāža. / 2024. 821 

36.  Skalzi, Džons. Pēdējā kolonija. / 2024. 821 

37.  Šnipke, Gunta. Kā. / 2024. 821.174-1 

38.  
Šulmane, Dace. Tiesību normu efektivitāte: koncepts, kritērijs, princips. 

/ 2024. 
34 

39.  Taitsa, Dženifera L. Stress! Un ko ar to iesākt... / 2024. 159.9 
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40.  Urtāns, Juris Tālivaldis. Latgales pilskalni un to folklora. / 2024. 902 

41.  Vasks, Andrejs. Bronzas un senākais dzelzs laikmets. / 2024. 902 

42.  Vilsons, Metjū. MĀKSLA tuvplānā. / 2024. 70 

43.  Žižeks, Slavojs. Par vēlu atmodai. / 2024. 32 

44.  Žuravska, Dzintra. Sirdsatmiņa. / 2024. 821.174-1 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Princeses. Svinības var sākties!. / 2024. B 

2.  Ledus sirds. Laiks svinēt!. / 2024. B 

3.  Kosmosā. / 2024. 
B Gribu visu 

zināt 

4.  Ballīte pilī. / 2024. B ar pārsteigumu 

5.  Zeļģis, Krišjānis. Patīk!. / 2024. 821-1 

6.  Erne, Andrea. Mēs esam brāļi un māsas. / 2023. 
B Gribu visu 

zināt 

7.  Karalis Lauva. / 2024. B 

8.  Zaķēni. Mani stāsti miedziņam. / 2024. B 

9.  Būvlaukumā. / 2024. 
B Gribu visu 

zināt 

10.  Kanala, Eulālija. Spoki pie durvīm neklauvē. / 2024. B 

11.  Pastare, Agnese. Pazaudēt meklēto. / 2024. 821.174 

12.  Paltanavičius, Selemonas. Vāverēna gads. / 2024. 5 

13.  Skrebele, Ruta. Vectēva sēņpasakas. / 2024. J 

14.  Vēsture un kultūra. Galvenie jautājumi un atbildes. / 2024. 0 
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15.  Liftners, Kaijs. Pūķītis Purkšķītis. / 2024. B ar pārsteigumu 

16.  Boļšakovs, Iļja. BB stāsti. / 2024. J 

17.  Šūberte, Ingrīda. Mans spainis ir caurs. / 2024. B 

18.  Tsabari, Šefali. Ceļvedis vecākiem. / 2024. Vecākiem 

19.  Herisone, Pola. Kitija un Zelta tīģeris. / 2024. J 

20.  Barfīlds, Maiks. Viena diena dzīvē. / 2024. 0 

21.  Šūberte, Ingrīda. Bebra aizsprosts. / 2024. B 

22.  Gifords, Klaivs. Auto, vilcieni, kuģi un lidaparāti. / 2023. 6 

23.  Vīdmarks, Martins. Dimantu noslēpums. / 2024. J 

 

Apes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Barbāne G. (ne) ilgi un (ne) laimīgi . / 2024.           L 

2.  Daudziņa Z. Bērnudienas komunālijā.  / 2024.           L 

3.  Dierī V. Tuksneša zieds. / 2024.          929 

4.  Dortāns A. Negatīvs . / 2024.           L 

5.  Galbraits R. Slapjais kaps. / 2024.        A(Angļu) 

6.  Gildinere K. Labrīt, briesmoni!./ 2024         159 

7.  Gundars L. Nē!!!. / 2024.           J 

8.  Hānbergs Ē. Pieklīdušās aitas. / 2024           L 

9.  Herisone P. Kitija un Zelta tīģeris. / 2024.          J 

10.  Kalniete S. Māte sieva, .Sieva māte. Meita sieva. / 2024.          L 

11.  Kostello M. Čeringemas mistērijas. Liktenīgais kritiens. /2024.        A(Amer) 
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12.  Ledussirds. Laiks svinēt!. / 2024.          B 

13.  Lejiņš A. Karavīrs un Guntiņa. / 2024.          L 

14.  Lorena K. Mīlestība un citi vārdi.. / 2024.       A(Angļu) 

15.  Maiklīdess A. Niknums. / 2024.       A (Angļu) 

16.  Mūrniece L. Meitene ar pistoli uz jumta. / 2024.         929 

17.  Napolitano A. Sveika, skaistulīt!. / 2024.         A(Amer) 

18.  Nunna M.P. Galvenajā lomā Arnis Līcītis.. / 2024.          L 

19.  Paltanavičs S. Vāverēna gads. / 2024.           J 

20.  Pārksa A. Ja tu aiziesi ./2024         A(Angļu) 

21.  Purne Z. Mājas augi veselībai. / 2024          615 

22.  Robertsa N. Izmisīgā šantāža. / 2024.         A(Amer) 

23.   Skrebele R. Vectēva sēņpasakas. / 2024.           J 

24.  Žuravska Dz. Sirdsatmiņa. / 2024.          L 

 

Blomes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Barbāne, Gunta. (Ne) ilgi un (ne) laimīgi. / 2024. Vakara romāns 

2.  Bula, Rolanda. Gulbja zvaigznājs. / 2024. 821.174 

3.  Daudziņa, Zane. Bērnudienas komunālijā. / 2024. 821.174 

4.  Dierī, Varisa. Tuksneša zieds. / 2024. 821 

5.  Dortāns, Aigars. Negatīvs. / 2024. 821.174 

6.  Galbraits, Roberts. Baltā nāve. / 2019. 821 
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7.  Galbraits, Roberts. Dzeguzes sauciens. / 2017. 821 

8.  Galbraits, Roberts. Ļaunuma raža. / 2018. 821 

9.  Galbraits, Roberts. Nemierīgās asinis. / 2021. 821 

10.  Galbraits, Roberts. Piķamelnā sirds. / 2023. 821 

11.  Galbraits, Roberts. Zīdtārpiņš. / 2018. 821 

12.  Harrison, Paula. Kitija un Zelta tīģeris. / 2024. J 

13.  Kīfere, Lēna. Vestveli. 1. daļa Smagi un viegli. / 2024. 821 

14.  Krofta, Ketrina. Citas vīrs. / 2024. 821 

15.  Kurka, Liene. Pamazām. / 2024. 821.174 

16.  Ķepu patruļa. Ķepaiņu piedzīvojumi. / 2024. B 

17.  Minecraft. Ceļvedis iesācējiem. / 2024. 7-93 

18.  Napolitano, Anna. Sveika, skaistulīt!. / 2024. 821 

19.  Tsabari, Šefali. Ceļvedis vecākiem. / 2024. 159.9 

20.  Velniņi. / 2024. J 

21.  Zoldnere, Dina. Laika čūskas pavēlniece. 2. daļa Uroboross. / 2024. 821.174-93 

22.  Baltvilks, Jānis. Purva burvis. / 2024. 821-1-93 

23.  Beresta, Anne. Pastkarte. / 2024. 821 

24.  Blaitona, Enida. Piedzīvojumu pils. / 2015. 821-93 

25.  Boins, Džons. Puisēns svītrainā pidžamā. / 2013. 821 

26.  Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. / 2024. 821-93 

27.  Brandis, Katja. Woodwalkers. Bīstamā draudzība. 2. /2024. 821-93 

28.  Brandis, Katja. Woodwalkers. Karaga pārvērtības. / 2024. 821-93 
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29.  Eglītis, Anšlavs. Līgavu mednieki. / 2024. 821.174 

30.  Felka, Romija. Nolemtie. / 2024. 821 

31.  Indriksone, Ramona. Vienas plaukstas attālumā. / 2024. Vakara romāns 

32.  Kepnesa, Kerolaina. Tu. / 2024. 821 

33.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 10. Vecā skola. / 2015. 821-93 

34.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 12. Laižamies!. / 2017. 821-93 

35.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 18. Domā ar galvu!. / 2023. 821-93 

36.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 3.d. Pēdējais salmiņš. / 2011. 821-93 

37.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 4.d. Suņudienas. / 2012. 821-93 

38.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 6.d. Gandrīz noziedznieks. / 

2012. 
821-93 

39.  Kokrema, Džeina. Ceļa sākumā. / 2024. 821 

40.  Makfadena, Frīda. Mājkalpotājas noslēpums. / 2024. 821 

41.  Moja, Džodžo. Kāda cita kurpēs. / 2024. 821 

42.  Nunna, M. P. Galvenajā lomā Arnis Līcītis. / 2024. 792(474.3)(092 

43.  Pilkijs, Deivs. Dogmens. Nosmērējums un sods. / 2024. J 

44.  Prics, Pērs Aksels. Cerību burbuļi. / 2024. 821-1-93 

45.  Stāsti vieglajā valodā. / 2024. 
Grāmata vieglajā 

valodā 

46.  Stedmena, A. F. Skandars un haosa atlases. 3. / 2024. 821-93 

47.  Stepēna, Maija. Ar zemeslodi plecos. / 2024. 821.174 

48.  Strautniece, Sanita. Kvēlojošie. / 2024. Vakara romāns 

49.  Triks, Olivjē. Vilka jūras šaurums. / 2018. 821 

50.  Volfs, Tonijs. Mežā. / 2024. J 
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51.  Volfs, Tonijs. Rūķīši. / 2024. J 

52.  Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Ekspedīcija pa Nīlu. / 2024. J 

53.  Žuks, Sauļus. Divi brāļi. / 2024. B Mācos lasīt 

54.  Pictionary Air. / 2019. SPĒLES 

55.  Tik Tak Bumm. / 2019. SPĒLES 

 

Brantu bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Daudziņa, Zane. Bērnudienas komunālijā. / 2024. 821.174 

2. Jučkoviča, Kristīne. Nesaki ne jā, ne nē. / 2024. 821.174 

3. Hārdinga, Flora. Elizabete un Filips. / 2024. 
821. 

 

4. Heigs, Mets. Kā apturēt laiku. / 2024.  821. 

5. Kalniete, Sandra. Māte sieva. Sieva māte. Meita sieva. / 2024.  821.174 

6. Kīfere, Lēna. Vestveli. 1. daļa Smagi un viegli. / 2024. 821. 

7. Laukmane, Maija. Saderam, ka piepildīsies!. / 2024. 821.174 

8. Lorena, Kristīna. Mīlestība un citi vārdi. / 2024. 821. 

9. Mišalona, Klemansa. Klusā īrniece. / 2024 821. 

10. Mūrniece, Linda. Meitene ar pistoli uz jumta. / 2024. 929 

11. Napolitano, Anna. Sveika, skaistulīt!. / 2024. 821. 

12. Robertsa, Nora. Izmisīgā šantāža. / 2024. 821 

13. Eglītis, Anšlavs. Bezkaunīgie veči. / 2024. 821.174 

14. Jaunsudrabiņš, Jānis. Ceļš dzīvē un mākslā. / 2024. 821.174 

15. Skalbe, Kārlis. Kaķīša dzirnavas. / 2024. J 

16. Adamsa, Lisa Keja. Romantiķu slepenā misija. / 2024. 821 



9 
 

17. Bula, Rolanda. Gulbja zvaigznājs. / 2024. 821.174 

18. Doda, Kristīna. Gandrīz iemīlējusies. / 2024. 821 

19. Filipsa, Sūzana Elizabete. Mīlestība šokolādes glazūrā. / 2024. 821 

20. Freimane, Gunita. Vienīgā iespēja. / 2024. 821.174 

21. Harana, Maeva. Grieķu brīvdienas. / 2024 821 

22. Hilla, Melisa. Villa Dolce Vita. / 2024. 821 

23. Kaija, Ivande. Es stāstu visu. / 2024. 821.174 

24. Kepnesa, Kerolaina. Tu. / 2024. 821 

25. Krofta, Ketrina. Citas vīrs. / 2024. 821 

25. Kokrema, Džeina. Ceļa sākumā. / 2024. 821 

26. Makfadena, Frīda. Mājkalpotājas noslēpums. / 2024. 821 

27. Nunna, M. P. Galvenajā lomā Arnis Līcītis. / 2024. 79 

28. Nuts, Zane. Saplēstā kokvilna. / 2024. 821.174 

29. Nevo, Eškols. Trijos stāvos. / 2024. 821 

30. Poga, Laima. Atvasara. / 2024. 821.174 

31. Sentera, Ketrina. Sākt no jauna. / 2024. 821 

32. Stepēna, Maija. Ar zemeslodi plecos. / 2024 821.174 

33. Šepetis, Rūta. Man tevi jānodod. / 2024. 821 

34. Vaita, Kārena. Pēc lietus. / 2024 821 

35. Volša, Rozija. Mana mūža mīlestības. / 2024 821 

 

Grundzāles bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Barbāne, Gunta. (Ne) ilgi un (ne) laimīgi. / 2024. 821.174 

2. Dierī, Varisa. tuksneša zieds. / 2024. 821 

3. Dortāns, Aigars. Negatīvs. / 2024. 821.174 



10 
 

4. Eglītis, Anšlavs. Bezkaunīgie veči. / 2024. 821.174 

5. Eglītis, Anšlavs. Līgavu mednieki. / 2024. 821.174 

6. Elliss, Deivids. Ideāla shēma. / 2024. 821 

7. Gildinere, Ketrīna. Labrīt, briesmoni!. / 2024 1 

8. Gundars, Lauris. Nē!!!. / 2024. J 

9. Hānbergs, Ēriks. Pieklīdušās aitas. / 2024. 821.174 

10. Hilla, Melisa. Villa Dolce Vita. / 2024. 821 

11. Indriksone, Ramona. Vienas plaukstas attālumā. / 2024. 821.174 

12. Kanala, Eulālija. Spoki pie durvīm neklauvē. / 2024. B 

13. Kepnesa, Kerolaina. Tu. / 2024. 821 

14. Līana, Tūruna. Alise Annešena. / 2024. J 

15. Lorena, Kristīna. Mīlestība un citi vārdi. / 2024. 821 

16. Napolitano, Anna. Sveika, skaistulīt!. / 2024. 821 

17. Purne, Zane. Mājas augi veselībai. / 2024. 61 

18. Rimša, Līga. Mazo somiņu laiks. / 2024. 821.174 

19. Robertsa, Nora. Izmisīgā šantāža. / 2024. 821 

20. Robertsa, Nora. Nozagtā pagātne. / 2024. 821 

21. Skalbe, Kārlis. Kaķīša dzirnavas. / 2024. J 

22. Strautniece, Sanita. Kvēlojošie. / 2024. 821.174 

23. Šepetis, Rūta. Man tevi jānodod. / 2024. 821 

24. Taitsa, Dženifera L. Stress! Un ko ar to iesākt... / 2024. 1 
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Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Auziņš, Mārcis. Flirts ar patiesību. / 2024. 001 

2. Karmīns (Helmuts Bēķis). Svētulis. / 2024. 821.174 

3. Bula, Rolanda. Gulbja zvaigznājs. / 2024. 821.174 

4. Čestertons, Gilberts Kīts. Tēva Brauna neuzticēšanās. / 2024. 821 

5. Daudziņa, Zane. Bērnudienas komunālijā. / 2024. 821.174 

6. Elliss, Deivids. Ideāla shēma. / 2024. 821 

7. Hārdinga, Flora. Elizabete un Filips. / 2024. 821 

8. Judina, Dace. Atspulgs. / 2024. 821.174 

9. Kalniņš, Valts. Arnolda bailes un mīlestība. / 2024. 821.174 

10. Kantēns, Ābels. Etampas gaišreģis. / 2024. 821 

11. Kepnesa, Kerolaina. Tu. / 2024. 821 

12. Koljers, Miks. Stārks. / 2024. 821 

13. Krofta, Ketrina. Citas vīrs. / 2024. 821 

14. Makkērdija, Dženeta. Priecājos, ka mana mamma nomira. / 2024. 821 

15. Mišalona, Klemansa. Klusā īrniece. / 2024. 821 

16. Moja, Džodžo. Kāda cita kurpēs. / 2024. 821 

17. Nunna, M. P. Galvenajā lomā Arnis Līcītis. / 2024. 79 

18. Nuts, Zane. Saplēstā kokvilna. / 2024. 821.174 

19. Poga, Laima. Atvasara. / 2024. 821.174 

20. Rozentāle, Līga. Ričijs Rū un lielais ceļojums. / 2024. B 
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21. Rimša, Līga. Mazo somiņu laiks. / 2024. 821.174 

22. Sentera, Ketrina. Sākt no jauna. / 2024. 821 

23. Stāsti vieglajā valodā. / 2024. 
 

821.174 

24. Vargasa, Freda. Aizej ātri un atgriezies vēlu. / 2024. 821 

25. Vecvagare, Līva. Tik traki jau nav. / 2024. 821.174 

26. Volša, Rozija. Mana mūža mīlestības. / 2024. 821 

 

Palsmanes bibliotēkā 

Nr. 

p.k. 

Autors, nosaukums 
 Nozare 

1.  Barbāne, Gunta. (Ne) ilgi un (ne) laimīgi. / 2024. 821.174 

2.  Daudziņa, Zane. Bērnudienas komunālijā. / 2024. 821.174 

3.  Elliss, Deivids. Ideāla shēma. / 2024.  821 

4. Freimane, Gunita. Vienīgā iespēja. / 2024. 821.174 

5. Hārdinga, Flora. Elizabete un Filips. / 2024. 821 

6. 
 

Kalniete, Sandra. Māte sieva. Sieva māte. Meita sieva. / 2024. 
821.174 

7. Krofta, Ketrina. Citas vīrs. / 2024.  821 

8. Lejiņš, Atis. Karavīrs un Guntiņa. / 2024. 821.174 

9. Mūrniece, Linda. Meitene ar pistoli uz jumta. / 2024. 929 

10. Napolitano, Anna. Sveika, skaistulīt!. / 2024.  821 

11. Nunna, M. P. Galvenajā lomā Arnis Līcītis. / 2024. 791 

12. Pārksa, Adele. Ja tu aiziesi... / 2024. 821 

13. Reinsone, Sanita. Draugi un kaimiņi. / 2024. J Latviešu 

literatūra 
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14. Rozentāle, Līga. Ričijs Rū un lielais ceļojums. / 2024. J Latviešu 

literatūra  

15. Robertsa, Nora. Izmisīgā šantāža. / 2024. 821 

16. Sentera, Ketrina. Sākt no jauna. / 2024. 821 

17. Stepēna, Maija. Ar zemeslodi plecos. / 2024. 821.174 

18. Volša, Rozija. Mana mūža mīlestības. / 2024. 821 

19. Zīle, Baiba. Lilī, Bubass un snaudas grāmata. / 2024. J Latviešu 

literatūra 

 

Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Boļšakovs, Iļja. BB stāsti. / 2024. J (latviešu) 

2. Hantere, Ērina. Klanu kaķi. Aptumsums. IV [4]. / 2024. 821-93 

3. Heiere, Džordžeta. Venēcijas mīla. / 2024. 821 

4. Hilla, Melisa. Villa Dolce Vita. / 2024. 821 

5. Judina, Dace. Atspulgs. / 2024. 821.174 

6. Lejiņš, Atis. Karavīrs un Guntiņa. / 2024 821.174 

7. Liftners, Kaijs. Pūķītis Purkšķītis. / 2024. B 

8. Mūrniece, Linda. Meitene ar pistoli uz jumta. / 2024 929 

9. Nesbē, Jū. Nakts māja. / 2024. 821 

10. Ņūkijs-Bērdens, Čazs. Teilores Sviftas stāsts. / 2024. 929 

11. Olsone, Kristīna. Ugunsrats. / 2024. 821-93 

12. Robertsa, Nora. Izmisīgā šantāža. / 2024. 821 

13. Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Ekspedīcija pa Nīlu. / 2024. J (ārzemju) 

 


